 ALIMENTATION 90W
POUR ORDINATEUR PORTABLE
N O T E B O O K  C O M P U T E R  9 0 W  P O W E R  S U P P L Y
REFERENCE
SPY-ALIM-CB-LPA-90W
GENCODE
3700284614654
CODE
2002507
Compatible avec ordinateurs portables 15V-20V
12 embouts de connecteurs DC inclus
Format mini ultra fin. Affichage LED de la tension du PC portable
C A R A C T É R I S T I Q U E S
• Alimentation électrique 15V-20V, 90W pour ordinateur portable
• Fourni avec 12 types de connecteurs DC pour compatibilité maximale
• Protection en cas de surcharge et court-circuit
• Port USB +5V pour recharger un périphérique alimenté par USB
Compatible with 15V-20V notebook computers
12 convertible DC output tips included
Mini size and ultra slim. LED indicator if the notebook voltage
S P E C I F I C A T I O N
• Notebook power supply adapter 15V-20V, 90W
• Delivered with 12 DC output tips for maximum compatibility
• Overload and short circuit protection
• +5V USB port to charge device powered by USB
1    15V/M1    15V/Max.90W    6.3x3.0 mm    Toshiba
2    16V/M2    16V/Max.90W    5.5x2.5 mm    IBM/Lenovo
3    16V/M3    16V/Max.90W    6.5x4.4 mm    SONY/Fujitsu
4    18.5V/M4  18.5V/Max.90W 4.8x1.7 mm    HP/Compaq
5    19/M5    19V/Max.90W    5.5x2.5 mm    Acer/Compaq/Delta/HP/Fujitsu/Gateway/Toshiba/Liteon
6    19V/M6    19V/Max.90W    5.0x3.0 mm    Samsung
7   19V/M7    19V/Max.90W    5.5x2.1 mm    Acer/Compaq/Delta/HP/Fujitsu/Gateway/Toshiba/Liteon
8    19.5V/M8  19.5V/Max.90W 6.5x4.4 mm    SONY
9    19.5V/M9  19.5V/Max.90W 7.4x5.0 mm    Dell
10   20V/M10    20V/Max.90W  3 holes/trous    Dell
11   20V/M11    20V/Max.90W 7.9x5.4 mm    IBM/Lenovo
12   18.5V/M12 18.5V/Max.90W 7.4x5.0 mm    HP/Compaq
N° Type Sortie Taille  Compatible
REFERENCE Compatible avec ordinateurs portables 15V-20V